
令和２年４月１７日 

ＰＴＡ役員の皆様 

 

   新潟県立長岡農業高等学校 

 ＰＴＡ会長 水落 裕美子 

校 長 早川 勝志 

 

第１回 ＰＴＡ役員会の中止について（連絡） 

 

陽春の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日ごろ、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

また、今年度のPTA役員をお引き受けくださり、感謝申し上げます。 

４月１４日（火）のPTA常任委員会において、下記のPTA行事について中止することとなりました 

ので、ご連絡申し上げます。 

例年、新学期を迎え、役員会、ＰＴＡ・後援会総会、前期研修会とPTA活動を開始し、親睦を深める

時節なのですが、周知のとおり、新型コロナウイルス感染症の拡大予防ため、県立高校は４月１５日から

臨時休校となっており、学校行事開催の是非についても検討しなければならない状況です。 

ご家庭と協力し、感染予防の意識を高め、終息へ向かうためには、やむを得ないと考えておりますので

ご理解いただきたいと思います。 

 

記 

 

１ 中止するPTA行事 

 

第一回役員会（４月２８日）、 PTA・後援会総会（５月９日）、 前期研修会（６月２６日） 

 

２ そ  の  他   ・ 役員の方々は、同封のPTA・後援会総会の資料にご意義がないようでしたら、 

下記にご署名・捺印いただき、必ず、登校日に生徒を通してご提出ください。 

また、何かご質問がある方は、下記担当までお願いします。 

・ 役員の顔合わせや広報・研修委員会の活動については、状況が落ち着きまし  

たら、検討し連絡させていただきますので、よろしくお願いします。 

 

 

 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ き り と り ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

令和 ２年 ４ 月   日 

新潟県立長岡農業高等学校ＰＴＡ会長 様 

 

「ＰＴＡ・後援会総会」について、承認します。 

 

  年   組 生徒氏名                

 

                   役員氏名              印  

＊恐れ入りますが、次回、登校時に、ご提出してください。 

新潟県立長岡農業高等学校 

渉外部（PTA担当） 真下  陽子 

髙橋  宣康  

TEL ０２５８（３７）２２６６ 


